
Комисија ВП 4137 Ниш за јавну 
иабавку добара - боје основне и боје за маскирно бојење м/в 
број 07/13 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку добара - потрошног материјала за лимарско-фарбарске радове -

боје основне и боје за маскирно бојење м/в - 07/13 

Комисија за јавну набавку образована Решењом инт. бр. 497-3 од 06.02.2013. године, у 
року предвиђеном за достављање понуда, у складу са чланом 32. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС", бр. 116/08 ), у вези позива за достављање 
понуда у поступку јавне набавке добара - боја основних и боја за маскирно бојење м/в 
- 07/13, свим заинтересованим лицима која су преузела конкурсну документацију, 
доставља 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

МЕЊА СЕ конкурсна документација зајавну набавку добара - боје основне и боје 
за маскирно бојење м/в - ЈН 07/13, и то: 

1. у делу конкурсне документације 3. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ, тако да гласи: 
- обједињују се ставке 12 и 13 из образца понуде и стоји: боја полиуретанска светлозелена 
компонента А+Б СНО 1564/8655 (ТОН 1) у количини од 612 кг. Сматрамо да понуђачи 
познају произвођачку декларацију и однос компоненти боје по СНО стандарду како неби 
дошло до нарушавања технологије наношења маскирне боје. 

С тим у вези у прилогу достављамо измењен образац понуде коју понуђач мора да испуни, 
а коју су понуђачи у обавези да доставе уз понуду. 

Уколико попуђач не достави напред наведене измењене обрасце понуда ће бити 
оцељена као неисправна 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
капетан 

У Нишу, дана 20.02.2013.године 


